
Uchwała nr 70/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz § 3 Regulaminu uzyskania stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej 

zatwierdzonego uchwałą nr 112 Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia 

Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym 

członkom Okręgu PZW w Katowicach:  

1. Tomasz Burzawa - Koło PZW nr 6 Czeladź,  

2. Grzegorz Pisany - Koło PZW nr 6 Czeladź, 

3. Rafał Herda - Koło PZW nr 15 Grodziec, 

4. Marek Otok - Koło PZW nr 16 ArcelorMittal Dąbrowa Górnicza, 

5. Robert Malec - Koło PZW nr 19 Jaworzno Miasto, 

6. Marian Zuber - Koło PZW nr 19 Jaworzno Miasto, 

7. Patryk Kowalski - Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice, 

8. Mateusz Grek - Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże, 

9. Daniel Witkowski - Koło PZW nr 44 Pszczyna, 

10. Jan Błaszczok - Koło PZW nr 50 Rydułtowy, 

11. Czesław Ferdyan - Koło PZW nr 50 Rydułtowy, 

12. Jan Wendelberger - Koło PZW nr 50 Rydułtowy, 

13. Artur Bednarowicz - Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto, 

14. Jakub Chrząstek - Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto, 

15. Ireneusz Krzyżak - Koło PZW nr 60 Tychy, 

16. Jacek Kołodzieżny - Koło PZW nr 67 CMC Zawiercie, 

17. Jakub Nowak - Koło PZW nr 72 Tarnowskie Góry Zamet, 

18. Marek Pawlik - Koło PZW nr 72 Tarnowskie Góry Zamet, 

19. Grzegorz Grzywacz - Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland, 

20. Jacek Bednarczyk - Koło PZW nr 79 Pogoria, 

21. Magdalena Słuszniak - Koło PZW nr 79 Pogoria, 

22. Paweł Tucholski - Koło PZW nr 89 KWK Staszic, 

23. Jan Poklenkowski - Koło PZW nr 94 Jeleń, 

24. Mateusz Gruszecki - Koło PZW nr 104 przy UMiG Siewierz, 

25. Mateusz Dąbroś - Koło PZW nr 106 OSP Dąbrowa Narodowa, 

26. Mateusz Jedliński - Koło PZW nr 121 KWK Brzeszcze. 

 

§ 2                                               

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

         

         Wiceprezes ZO ds. sportu                Prezes ZO 

 

                    Grzegorz Kosin                                 Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


